

Unit4 A/S

Flæsketorvet 68, 2., 1711 Copenhagen

Company reg. no. 26 57 04 33

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Mark James Clayton
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Unit4 A/S
Flæsketorvet 68, 2.
1711 Copenhagen

Company reg. no. 26 57 04 33
Established: 10 April 2002
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Matthew Thomas Bagley, chairman
Morten Uglebjerg
Michal Eisenberg
Mark James Clayton

Managing Director

Mark James Clayton

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Unit4 Nordics Holding AB

Management's review

The principal activities of the company

Unit4 A/S sell, implement, develop and support complete and fully integrated business solutions (ERP). In Denmark focus is on solutions within medium and large businesses in need of economic and project management help.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 17.252 T.DKK against 18.082 T.DKK last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.532 T.DKK against 838 T.DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	17.251.734	18.082.227
1 Staff costs	-15.452.926	-16.584.660
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-73.714	-101.772
Other operating expenses	-4.184	0
Operating profit	1.720.910	1.395.795
2 Other financial income from subsidiaries	229.150	10.464
Other financial income	72.728	7.147
3 Other financial expenses	-83.711	-226.524
Pre-tax net profit or loss	1.939.077	1.186.882
4 Tax on net profit or loss for the year	-406.760	-349.318
Net profit or loss for the year	1.532.317	837.564
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.532.317	837.564
Total allocations and transfers	1.532.317	837.564

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	105.252	161.364
Total property, plant, and equipment	105.252	161.364
Total non-current assets	105.252	161.364
Current assets		
Trade receivables	1.356.865	3.603.043
Receivables from group enterprises	10.683.837	5.642.009
Deferred tax assets	198.000	696.000
Other receivables	108.375	295.619
Prepayments	24.603	21.580
Total receivables	12.371.680	10.258.251
Cash and cash equivalents	5.420.605	3.676.827
Total current assets	17.792.285	13.935.078
Total assets	17.897.537	14.096.442

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
5	Contributed capital	520.000	520.000
	Retained earnings	<u>2.668.347</u>	<u>1.136.030</u>
	Total equity	<u>3.188.347</u>	<u>1.656.030</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	432.885	288.960
	Payables to group enterprises	4.739.065	1.926.231
	Income tax payable	156.358	607.492
	Other payables	5.975.159	6.835.973
	Deferred income	<u>3.405.723</u>	<u>2.781.756</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>14.709.190</u>	<u>12.440.412</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>14.709.190</u>	<u>12.440.412</u>
	Total equity and liabilities	<u>17.897.537</u>	<u>14.096.442</u>
 6 Contingencies			
7 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	520.000	298.466	800.000	1.618.466
Distributed dividend	0	0	-800.000	-800.000
Retained earnings for the year	0	837.564	0	837.564
Equity 1 January 2022	520.000	1.136.030	0	1.656.030
Retained earnings for the year	0	1.532.317	0	1.532.317
	520.000	2.668.347	0	3.188.347

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	14.364.378	15.642.689
Pension costs	984.181	878.390
Other costs for social security	104.367	63.581
	<u>15.452.926</u>	<u>16.584.660</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Other financial income from subsidiaries		
Interest from group enterprises	<u>229.150</u>	<u>10.464</u>
	<u>229.150</u>	<u>10.464</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>83.711</u>	<u>226.524</u>
	<u>83.711</u>	<u>226.524</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	446.358	855.492
Adjustment of deferred tax for the year	-20.000	-565.000
Adjustment of tax for previous years	-19.598	58.826
	<u>406.760</u>	<u>349.318</u>
5. Contributed capital		
The contributed capital consists of 520.000 shares, with a nominal value of DKK 1.000, and has remained DKK 520.000 over the past 5 years.		

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

We are involved in a legal dispute, which may or may not lead to formal legal proceedings being instigated against us. The outcome of such proceedings and disputes is by nature unknown, but is not expected to have significant impact on the company's financial position.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Controlling interest

Unit4 Nordics Holding AB, PO Box 705, 169 27 Solna, Sweden

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the Ultimate parent company Bock Capital Topco B.V. Stationspark 1000 Sliedrecht, 3364 DA Netherlands.
